Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 ноября 2019 года                                                                                     № 285

Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 годы

В соответствии с п 3.1 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации от 21.02.2014 г. № 27 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  С 01.01.2020 года постановление администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26.12.2017 года № 343 «Об утверждении Перечня муниципальных программ МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»   считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
4.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации.
Глава администрации

                                                 А.Г. Подрезов
Исп. Шишла Е.А. 66-334

Разослано: дело-2, прокуратура-1.
С полным текстом данного постановления можно ознакомиться на

официальном сайте МО Запорожское сельское поселение http://запорожское-

адм.рф/